
  

ZARZĄDZENIE NR 400/2023 

BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań samorządu Gminy Trzciel w roku 2023 

przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2  oraz art. 13 ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 roku   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.571) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych  

z realizacją zadań samorządu Gminy Trzciel w roku 2023 przez organizacje pozarządowe 

oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie działalności 

na rzecz osób starszych (w tym osób z niepełnosprawnością). 

2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ostatecznego wyboru ofert dokonuje Burmistrz Trzciela na podstawie wyników prac 

komisji konkursowej w składzie: 2 przedstawicieli Burmistrza Trzciela i 2 przedstawicieli 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Trzcielu i Organizatora 

konkursu; 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Trzcielu i Organizatora 

konkursu; 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


